
DATI IN PERCENTUALE RELATIVI AI TASSI DI ASSENZA E PRESENZA DEL PERSONALE (L. 69/2009) ANNO 2025 

 

SETTORE  GEN FEB MAR APR MAG GIU LUG AGO SET OTT NOV DIC 

 
SEGRETERIA 

tasso  
presenza 

 
85.71 

 
80.00 

 
90.48 

 
80.00 

 
80.95 

 
95.00 

 
91.30 

 
65.00 

 
63.64 

 
56,52 

 
100 

 

tasso 
assenza 

 
14.29 

 
20.00 

 
9.52 

 
20.00 

 
19.05 

 
5.00 

 
8.70 

 
35.00 

 
36.36 

 
43,48 

 
0 

 

 
DEMOGRAFICI 

tasso  
presenza 

 
90.48 

 
85.00 

 
83.33 

 
95.00 

 
80.95 

 
95.00 

 
71.74 

 
67.50 

 
93.18 

 
86.96 

 
87.50 

 

tasso 
assenza 

 
9.52 

 
15.00 

 
16.67 

 
5.00 

 
19.05 

 
5.00 

 
28.26 

 
32.50 

 
6.82 

 
13.04 

 
12.50 

 

 
FINANZE 
TRIBUTI 

tasso  
presenza 

 
76.19 

 
90.00 

 
80.95 

 
85.00 

 
95.24 

 
80.00 

 
69.57 

 
55.00 

 
95.45 

 
95.65 

 
100 

 

tasso 
assenza 

 
23.81 

 
10.00 

 
19.05 

 
15.00 

 
4.76 

 
20.00 

 
30.43 

 
45.00 

 
4.55 

 
4.35 

 
0 

 

 
POLIZIA LOCALE 

tasso  
presenza 

 
23.81 

 
85.00 

 
95.24 

 
65.00 

 
80.95 

 
65.00 

 
100 

 
30.00 

 
68.18 

 
34.78 

 
90 

 

tasso 
assenza 

 
76.19 

 
15.00 

 
4.76 

 
35.00 

 
19.05 

 
35.00 

 
0 

 
70.00 

 
31.82 

 
65.22 

 
10 

 

 

Nel conteggio delle assenze sono computate le seguenti voci: ferie, maternità obbligatoria e facoltativa, legge 104, infortunio, malattia, gravi 

patologie, congedi vari. 

 

 

 

 


