

DATI IN PERCENTUALE RELATIVI AI TASSI DI ASSENZA E PRESENZA DEL PERSONALE (L. 69/2009) ANNO 2025

SETTORE		GEN	FEB	MAR	APR	MAG	GIU	LUG	AGO	SET	OTT	NOV	DIC
SEGRETERIA	tasso presenza	85.71	80.00	90.48	80.00	80.95	95.00	91.30	65.00	63.64	56,52	100	
	tasso assenza	14.29	20.00	9.52	20.00	19.05	5.00	8.70	35.00	36.36	43,48	0	
DEMOGRAFICI	tasso presenza	90.48	85.00	83.33	95.00	80.95	95.00	71.74	67.50	93.18	86.96	87.50	
	tasso assenza	9.52	15.00	16.67	5.00	19.05	5.00	28.26	32.50	6.82	13.04	12.50	
FINANZE TRIBUTI	tasso presenza	76.19	90.00	80.95	85.00	95.24	80.00	69.57	55.00	95.45	95.65	100	
	tasso assenza	23.81	10.00	19.05	15.00	4.76	20.00	30.43	45.00	4.55	4.35	0	
POLIZIA LOCALE	tasso presenza	23.81	85.00	95.24	65.00	80.95	65.00	100	30.00	68.18	34.78	90	
	tasso assenza	76.19	15.00	4.76	35.00	19.05	35.00	0	70.00	31.82	65.22	10	

Nel conteggio delle assenze sono computate le seguenti voci: ferie, maternità obbligatoria e facoltativa, legge 104, infortunio, malattia, gravi patologie, congedi vari.